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2024 TDO1 n. 184 del CF: 03567810928 MAMELI FALEGNAMI S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B226F48B4B 28.400,00 03/10/2024 -29
207 10/09/2024 FATT SPLIT PAYMENT 03/10/2024 0
2024/124
2024 TDO1 n. 24-0314 CF: 02751750924 Agis-Cad Societa Cooperativa 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B11B50990D 1.190,00 07/10/2024 -25
208 del 02/10/2024  FINANZIAMENTO fondi di funzionamento 2024 07/10/2024 0
CAP.1.2.1.020 Stampa, rilegatura e graficaCIG: 2024/46
B11B50990DDET. N. 33 DEL 05.04.2024
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B210870AB9 2.960,00 08/10/2024 -29
209 60/PA/VIG/CA del GARA MEPA RD0O4430737 08/10/2024 0
30/09/2024 2024/127
2024 TDO1 n. FATTPA CF: MLISMN70M27B354R |.C.E. di Milia Simone 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B339502FA1 6.240,00 09/10/2024 -28
210 4424 del 09/10/2024 0 22001 F29D2200104000
04/10/2024 2024/187
2024 TDO1 n. 1028 del CF: 01854620927 New Center Copy Srl 07/10/2024 06/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-3 Z5A3D20F08 642,68 08/10/2024 -29
211 07/10/2024 08/10/2024 0 F25F2100111000
2023/289
2024 TDO1 n. 286 del CF: PSNLSN81D26B354N AP INFORMATICA di Alessandro 08/10/2024 07/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B318FDAA4D 4.350,00 09/10/2024 -29
212 04/10/2024 Pisano 09/10/2024 0
2024/172
2024 TDO1 n. 199/PA  CF: 03904720921 SOCIETA' COOPERATIVA IRON SKY 10/10/2024 09/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 B2938EEF38 12.675,00 11/10/2024 -29
213 del 10/10/2024 11/10/2024 0 F23D2100223000
2024/149
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 60,55 15/10/2024 -28
214 8R00174499 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 15/10/2024 0
10/10/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 95,51  15/10/2024 -28
215 8R00175089 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 15/10/2024 0
10/10/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 61,60 15/10/2024 -28
216 8R00174232 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 15/10/2024 0
10/10/2024 2024/62
2024 TDO1n. 12/FE-  CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 14/10/2024 13/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B3436B5FDD 600,00 16/10/2024 -28
217 2024 del Trois & C. s.a.s. 16/10/2024 0
14/10/2024 2024/182
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2024 TDO1 n. 48/001  CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B1886EC962 3.420,00 17/10/2024 -29
218 del 16/10/2024 17/10/2024 0 F25F2100111000
2024/84
2024 TDO1 n. 14/PA CF: 02409350929 Vetreria S. Giorgio di Enis S. & C. s.n.c. 17/10/2024 16/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B24C156609 37.000,00 18/10/2024 -29
219 del 17/10/2024 18/10/2024 0 F26J2000162000
2024/170
2024 TDO1 n. 52/2024 CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 17/10/2024 16/11/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 A028825E73 56.172,60 18/10/2024 -29
220 del 17/10/2024 18/10/2024 0 F26J2000162000
2023/344
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 13.213,58 22/10/2024 -26
221 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 22/10/2024 0
del 17/10/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 2.915,64 22/10/2024 -26
222 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 22/10/2024 0
del 17/10/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 100,38  22/10/2024 -26
223 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 22/10/2024 0
del 17/10/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 14/FE-  CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 21/10/2024 20/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B34CD97310 2.047,50  22/10/2024 -29
224 2024 del Trois & C. s.a.s. 22/10/2024 0
21/10/2024 2024/186
2024 TD24 n. 46/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA SRL 18/10/2024 17/11/2024  2024-21013-1.03.01.02.004-1 B348C7A75D 1.827,40 22/10/2024 -26
225 18/10/2024 Iva da versare a cura del cessionario 0 committente ai sensi 22/10/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/183
pagamenti)
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 23/10/2024 22/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 220,00  24/10/2024 -29
226 24RT01575 del 24/10/2024 0
23/10/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 69/PA  CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu € A. 25/10/2024 24/11/2024  2023-32003-1.03.02.19.005-1 ZAB3D4B7E9 4.074,00 28/10/2024 -27
227 del 25/10/2024  Coiana 28/10/2024 0
2023/304
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 25/10/2024 24/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,23  28/10/2024 -27
228 32447773 del 28/10/2024 0
25/10/2024 2024/3
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2024 TDO1 n. 16/E del CF: FNEGLN63L53B354K Fenu Giuliana 25/10/2024 24/11/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZEA34928C0 13.721,58  28/10/2024 -27
229 22/10/2024 28/10/2024 0
2022/278
2024 TDO1 n. FATTPA CF: DDDNLS64M41B354L Deidda Annalisa 28/10/2024 27/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZB73CA9B98 28.140,97 29/10/2024 -29
230 6_24 del 29/10/2024 0
28/10/2024 2023/301
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/10/2024 27/11/2024  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  29/10/2024 -29
231 1010924501 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 29/10/2024 0
28/10/2024 2021/9
2024 TDOL1 n. 8/FE del CF: 03809700929 ARTBUILD S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-8 B3397F1B61 13.000,00 31/10/2024 -27
232 28/10/2024 31/10/2024 0 F27E1900038000
2024/198
2024 TDO1 n. 9/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B3567967F2 749,00 29/10/2024 -29
233 28/10/2024 SERVIZIO DI STAMPA DI TARGHE IN PLEXIGLASS E 29/10/2024 0
FORNITURA ACCESSORI/ARTICOLI VARI 2024/190
2024 TDO1n. 17/FE-  CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 29/10/2024 28/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B3F84EC195 3.150,00 31/10/2024 -28
234 2024 del Trois & C. s.a.s. 31/10/2024 0
29/10/2024 2024/195
2024 TDO1 n. 2/82 del CF: 01734080920 DE GIOANNIS SRL 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 BOD419E208 10.577,50 31/10/2024 -28
235 28/10/2024 09P PRESTAZIONE 31/10/2024 0 F23D2100223000
2024/37
2024 TD24 n. EP1/384 CF: 02822940926 Green Land S.r.l. 31/10/2024 30/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B006947251 18.739,56  05/11/2024 -25
236 del 31/10/2024 FATTURA L.CAP - ENTI PUBB. 05/11/2024 0 F26J2000162000
2024/20
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MLSGRL82A29B354D Melis Gabriele 05/11/2024 05/12/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-1 Z1A3BB8C3C 8.754,72  07/11/2024 -28
237 del 05/11/2024  Compenso professionale Incarico per copertura ruolo DPO 07/11/2024 0
periodo 01/07/2023- 01/07/2024 2023/197
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B210870AB9 2.960,00 13/11/2024 -23
238 66/PAIVIG/CA del GARA MEPA RDO4430737 13/11/2024 0
31/10/2024 2024/127
2024 TD24 n. 118/B-24 CF: 02949170928 PIRASUFFICIO SRL 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B33390FEA2 3.296,00 11/11/2024 -26
239 del 31/10/2024 11/11/2024 0 F26J2000162000
2024/180
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 08/11/2024 08/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z707388787C 220,00 11/11/2024 -27
240 24H0700372 del 11/11/2024 0 F24H2000119000

02/11/2024

2024/43




Musei Nazionali di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Data Stampa: 08/01/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02934390929 ABBANOA S.P.A. 09/11/2024 09/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 51,41 11/11/2024 -28
241 015002024000308B/Bollettazione 11/11/2024 0
del 08/11/2024 2024/213
2024 TDO1 n. 75/PA CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B350AD9043 4.686,00 12/11/2024 -30
242 del 11/11/2024 Coiana 12/11/2024 0 F26J2000162000
2024/191
2024 TDO1 n. 373 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3B7402447 400,00 20/11/2024 -21
243 11/11/2024 20/11/2024 0
2024/194
2024 TDO1 n. 9/FE del CF: 03809700929 ARTBUILD S.R.L. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-8 B3397F1B61 13.000,00 13/11/2024 -29
244 12/11/2024 13/11/2024 0 F27E1900038000
2024/198
2024 TDO1 n. 7/PA/IMP CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.1. 18/11/2024 18/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B350708A01 991,13  19/11/2024 -29
245 del 11/11/2024 19/11/2024 0 22002 F29D2200029000
2024/188
2024 TDO1 n. 1561 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 15/11/2024 15/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B3508FOCB6 4.920,00 19/11/2024 -26
246 05/11/2024 19/11/2024 0 22002 F29D2200029000
2024/185
2024 TDO1 n. 74-74ter CF: 02750140929 Sintur sas 18/11/2024 18/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-1 B44B4A0953 190,00 20/11/2024 -28
247 del 15/11/2024 20/11/2024 0
2024/217
2024 TDO1 n. 13 del CF: 02651540920 D. E D. DI D. CANU E D. USALA SNC 20/11/2024 20/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 B2D331973D 980,00 20/11/2024 -30
248 18/11/2024 20/11/2024 0
2024/176
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 7.981,20 22/11/2024 -29
249 FE0001202400036Fornitura di energia elettrica 22/11/2024 0
del 19/11/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 1.356,29 22/11/2024 -29
250 FE0001202400036Fornitura di energia elettrica 22/11/2024 0
del 19/11/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 3/PA del CF: 03383480922 Serramenti Matta s.r.l. 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-7 B13D20EFAF 3.260,00 22/11/2024 -29
251 20/11/2024 22/11/2024 0 F26D0000000001
2024/61
2024 TD24 n. 122/B-24 CF: 02949170928 PIRASUFFICIO SRL 21/11/2024 21/12/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B3336D4770 398,80 22/11/2024 -29
252 del 20/11/2024 22/11/2024 0
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2024/179
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/11/2024 23/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 95,79  26/11/2024 -27
253 FE0001202400037Fornitura di energia elettrica 26/11/2024 0
del 19/11/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 384 del  CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B470381528 400,00 26/11/2024 -29
254 25/11/2024 26/11/2024 0
2024/222
2024 TDO1 n. CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 25/11/2024 25/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B44B3CDB33 90,00 26/11/2024 -29
255 3241/2024-REMF #F-REM-REM-H# 26/11/2024 0
del 22/11/2024 2024/218
2024 TDO1 n. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 25/11/2024 25/12/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B4398747C7 144,84  26/11/2024 -29
256 0100050019713 SOCIO UNICO 26/11/2024 0 00
del 25/11/2024 2024/214
2024 TD24 n. 2/99 del  CF: 01734080920 DE GIOANNIS SRL 26/11/2024 26/12/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z283D7EE57 4.796,00 27/11/2024 -29
257 19/11/2024 09P PRESTAZIONE 27/11/2024 0 F23D2100223000
2023/325
2024 TDO1 n. 73/2024 CF: 02750640928 Netsoul srl 30/11/2024 30/12/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 A03732A032 13.000,00 03/12/2024 -27
258 del 29/11/2024  Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 03/12/2024 0
archeologia architettura arte e paesaggio” - 10 eventi realizzati 2023/377
fino al 28/11/2024 (acconto) - rif. nu. gara: 9473090 - cod.
MEPA 3887531
2024 TDO1 n. E29 del CF: 03079670927 TECNICA PROVE SRL 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P1-1 B31FFA39CC 6.180,00 03/12/2024 -29
259 02/12/2024 INDAGINI SPERIMENTALI PROPEDEUTICHE AL 03/12/2024 0 F27B2200093000
PROGETTO STRUTTURALE ESEGUITE C/O IL MUSEO 2024/178

ARCHEOLOGICO DI CAGLIARI SITO IN PIAZZA
ARSENALE, 1 CAGLIARI

2024 TDO1 n. N59725 CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 29/11/2024 29/12/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 BO3FFOAEB3 3.982,86 06/12/2024 -23
260 del 26/11/2024 06/12/2024 0
2024/230
2024 TD24 n. CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B40164A78A 21.864,84 04/12/2024 -29
261 24015076 del DOCUMENTO DI STIPULA NUMERO TRATTATIVA 4717779  04/12/2024 0 22002 F29D2200029000
28/11/2024 DET. N. 106 DEL 10.10.2024 IVA 22% ART 17-TER DPR 2024/199
633/72 SPLIT PAYMENT
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B210870AB9 2.960,00 06/12/2024 -29
262 71/PA/VIG/CA del GARA MEPA RD0O4430737 06/12/2024 0

30/11/2024 2024/127
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2024 TDO1 n. CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 05/12/2024 04/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 220,00 06/12/2024 -29
263 24H0847108 del 06/12/2024 0 F24H2000119000
02/12/2024 2024/43
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 04137170926 GRUPPO MAPI S.R.L. 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B465558C71 12.198,91 11/12/2024 -28
264 del 05/12/2024 11/12/2024 0 22001
2024/223
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 336,79  17/12/2024 -22
265 0020240003339 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/206
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 1.253,22  17/12/2024 -22
265 0020240003339 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/209
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 91,59  17/12/2024 -22
266 0020240002010 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/208
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 2.292,72  17/12/2024 -22
266 0020240002010 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/211
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 85,46  17/12/2024 -22
267 0220240001435 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/207
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 B240FFECC3 318,01  17/12/2024 -22
267 0220240001435 17/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/210
2024 TDO6 n. 26/E del CF: PSCRRT57C30B745E Roberto Pischedda 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P1-1 B338D2634A 8.531,72  12/12/2024 -28
268 09/12/2024 12/12/2024 0 F27B2200093000
2024/240
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 61,60 27/12/2024 -19
269 8R00223407 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 27/12/2024 0
11/12/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 60,00 27/12/2024 -19
270 8R00222560 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 27/12/2024 0
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11/12/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 117,89  27/12/2024 -19
271 8R00222895 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 27/12/2024 0
11/12/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 1.680,80 16/12/2024 -30
272 FE0001202400040Fornitura di energia elettrica 16/12/2024 0
del 13/12/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 7.170,20  16/12/2024 -30
273 FE0001202400040Fornitura di energia elettrica 16/12/2024 0
del 13/12/2024 2024/47
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 B129B0316C 87,53  16/12/2024 -30
274 FE0001202400041Fornitura di energia elettrica 16/12/2024 0
del 13/12/2024 2024/47
2024 TDO1 n. 152/E del CF: 03213380920 Pisano Bruno Costruzioni S.r.l. 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B1FCCO06DC1 132.800,00 17/12/2024 -27
275 13/12/2024 17/12/2024 0 F26J2000162000
2024/121
2024 TDO1 n. A000240 CF: 03276860925 PIRISINU LUCA S.R.L. - UNIPERSONALE  13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-1 B4BFBBAC9A 240,00  19/12/2024 -24
277 del 12/12/2024 19/12/2024 0
2024/241
2024 TDO02 n. 156/2024 CF: NSEFSE62A17E252T Enis Efisio 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B2A48F28AC 29.340,00 17/12/2024 -27
278 del 13/12/2024  Fondi di funzionamento 2024 - fondi L.190/2014 - 2022/2024 -  17/12/2024 0 22002
cap.8099/1 - Cap. 2.1.2.020 - Recuperi, restauro, 2024/243
adeguamento e manutenzione di beni immobili e allestimenti
museali. Abbattimento barriere
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 03048710929 C.E.l.LE.T. S.R.L. 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/P1-2 B2B96COF89 13.050,04 16/12/2024 -27
279 35_24 del 16/12/2024 0 F27B2200094000
10/12/2024 2024/242
2024 TDO1 n. 387 del  CF: 03605520927 Eya Sardinia sl 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B4AD57E4E4 500,00 17/12/2024 -29
280 16/12/2024 Servizio di pulizia, disostruzione e disinfestazione dei pozzetti ~ 17/12/2024 0
e delle tubature fognarie - CIG BAAD57E4E4 2024/238
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,23  18/12/2024 -28
281 32457579 del 18/12/2024 0
16/12/2024 2024/3
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2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B231600FFO0 35.814,00 19/12/2024 -29
282 2/PA/IMP/CA del 19/12/2024 0 22002 F29D2200029000
09/12/2024 2024/136
2024 TDO1 n. 500012 CF: 13153930014 SOCIETA’ EDITRICE ALLEMANDI ar.l 17/12/2024 16/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B404EA7AB9 2.800,00 19/12/2024 -28
283 del 16/12/2024 19/12/2024 0
2024/197
2024 TDO1 n. 1373 del CF: 00184040921 Cooperativa Tipografica Editoriale "N. 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.999-1 B495E65A8C 1.575,00 20/12/2024 -29
284 17/12/2024 Cannelles 20/12/2024 0
2024/231
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: PRRGRL71A43B354B Perra Gabriella 20/12/2024 19/01/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZC13CA431B 22.100,24  20/12/2024 -30
285 del 20/12/2024 20/12/2024 0
2023/290
2024 TDO1 n. 2/10 del CF: 03064820925 Talloru Salvatore s.r.l. 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B128EAAOE2 18.310,00 23/12/2024 -26
287 19/12/2024 23/12/2024 0 F26J2000162000
2024/69
2024 TDO1n.60del  CF: 03770750929 SINOPE SRLS 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 B3EFE9CAFF 19.650,00 23/12/2024 -27
288 19/12/2024 Interventi conservativi e trattamento biocida di manufatti 23/12/2024 0
lapidei conservati in aree esterne 2024/196
2024 TDO1 n. 1268 del CF: 01854620927 New Center Copy Srl 23/12/2024 22/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B27FE681AE 4.590,00 27/12/2024 -26
292 12/12/2024 27/12/2024 0
2024/146
TOTALE --> 747.091,49

Indice di tempestivita dei pagamenti: -27,81 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




